

Nucleo di Valutazione

Al Magnifico Rettore Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" Prof. Nathan Levialdi Ghiron

Alla Direttrice Generale Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" Dott.ssa Silvia Quattrociocche

p.c. All'ANVUR – Agenzia Nazionale per la Valutazione del Sistema Universitario Al Dipartimento della Funzione Pubblica

Documento di validazione della Relazione sulla performance 2022

- 1. Il Nucleo di Valutazione di Ateneo dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", nella funzione di Organismo Indipendente di Valutazione, ai sensi dell'art. 14, comma 4. lett. c), del D.Lgs. N. 150/2009 e successive delibere n. 4/2012, 5/2012, e successive modifiche ed integrazioni per quanto applicabili all'Università, nonché nel documento ANVUR "Linee Guida per la gestione integrata dei cicli della performance e del bilancio delle università statali italiane" di gennaio 2019, ha preso in esame la "Relazione sulla Performance 2022" trasmessa al Nucleo di Valutazione il giorno 12/06/2023, approvata nella seduta del CdA del 27/06/2023.
- 2. Il Nucleo di Valutazione di Ateneo dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", nelle funzioni di Organismo Indipendente di Valutazione, ha svolto il proprio lavoro di validazione sulla base degli accertamenti che ha ritenuto opportuni.
- 3. Tutta la documentazione relativa al processo di validazione è depositata presso l'Ufficio di Supporto del Nucleo di Valutazione dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata.
- 4. Tutto ciò premesso, il Nucleo di Valutazione dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata", nelle funzioni di Organismo Indipendente di Valutazione, **valida positivamente** la Relazione sulla Performance 2022.

Roma, lì 28 giugno 2023

Per il Nucleo di Valutazione Prof.ssa Grazia Graziani

group Governi